

SAK 11/07 EVENTUELL SAMANSLÅING AV POLITIDISTRIKT I BUSKERUD

Saksopplysning

I brev frå Politidirektoratet til Justisdepartementet av 18. januar 2007 om politireforma er det m.a. sagt:

”Evalueringen av reformen gir, med få unntak, grunnlag for en oppfatning av at politidistrikter som ble slått sammen i første fase langt på vei har oppnådd mange av de forventede effekter. Det er samtidig en oppfatning at det ikke er tilstrekkelig med en sammenslåing av politidistriktene alene, og det er derfor av betydning for resultatene totalt sett at en sammenslåingsprosess også omfatter en vurdering av drifts- og tjenesteenhetene.”

Og det er her foreslått ei samanslåing av Nordre og Søndre Buskerud politidistrikt.

Det er Justisdepartementet som har bedt Politidirektoratet om å vurdere ei samanslåing av Nordre og Søndre Buskerud politidistrikt.

Med bakgrunn i desse forholda er politimeister Georg Isdahl og lensmenn i Hallingdal invitert til eit informasjons- og drøftingsmøte.

Vurdering

Slik eg har skjønt det, er det her to problemstillingar som bør drøftast ut frå Hallingdal sin ståstad.

1. Eventuelle konsekvensar ved å slå saman politidistrikta i Buskerud
2. Framtidig struktur for lensmannskontora i Hallingdal.

Vedlegg 2 og 3 peikar på sentrale forhold ved å slå saman Nordre og Søndre Buskerud politidistrikt.

I forhold til struktur for lensmannskontora i Hallingdal vil organisasjonsmodell vera eit tema.

Politidirektoratet har gruppert dei geografiske samarbeidsordningane i politidistrikta i tre ulike organisasjonsmodellar:

- Regionmodellen
- Samarbeidsmodellen
- Vaktsamarbeid

I Sluttevaluering Politireform 2000, vedlegg 7, kap. 3 er det gjort ei evaluering av dei ulike modellane.

Nordre og Søndre Buskerud er organisert etter samarbeidsmodellen.

Ut frå den evalueringa som er gjort kan det ikkje seiast at det er nokon fasit for kva som eventuelt er rett organisering. Det vil kunne vera store forskjellar mellom dei ulike politidistrikta, noko som ikkje er klargjort i evalueringa.

Etter mitt syn må utgangspunktet for dei vidare vurderingane vera basert på:

- Lokale vurderingar og synspunkt sett opp mot nasjonale målsettingar og synspunkt.
- Faktiske resultat, korleis fungerer lensmannskontora i Hallingdal.

Ål 19.2.2007

Knut Arne Gurigard
Dagleg leiar

Vedlegg:

1. Brev til Nordre Buskerud politidistrikt v/ politimester Georg Isdahl, dat. 31.1.2007
2. Kopi av brev til Justisdepartementet frå Oslo Statsadvokatembeter, dat. 29.1.2007
3. Kopi av brev frå Regionrådet for Ringeriksregionen, dat. 1.2.2007
4. Hallingdølen 9.1.2007
5. Ringerikes Blad 8.1.2007
6. Ringerikes Blad 23.1.2007
7. Sluttevaluering Politireform 2000

Sak 11/07, vedlegg 1

Nordre Buskerud politidistrikt
v/ politimester Georg Isdahl
Serviceboks 5
3504 HØNEFOSS

Angående sammenslåing av politidistrikt og følger for lensmannskontorene

Vi viser til oppslag i media i forrige uke om sammenslåing av politidistrikt. Ordførerne i Hallingdal drøftet dette på møtet i Regionrådet på Nesbyen 25. januar, og vil be om et møte i sakens anledning.

Vi ser av brevet fra Politidirektoratet til Justisdepartementet av 18. januar 2007 om politidistriktene, at det i annet avsnitt står følgende:

”Evalueringen av reformen gir, med få unntak, grunnlag for en oppfatning av at politidistrikter som ble slått sammen i første fase langt på vei har oppnådd mange av de forventede effekter. Det er samtidig en oppfatning at det ikke er tilstrekkelig med en sammenslåing av politidistriktene alene, og det er derfor av betydning for resultatene totalt sett at en sammenslåingsprosess også omfatter en vurdering av drifts- og tjenesteenhetene.”

Politikere og innbyggere i Hallingdal er meget opptatt av å bevare sitt lokale lensmannskontor, og nærheten til denne tjeneste. Dette kom vel også klart til syne sist spørsmålet var aktuelt for tre-fire år siden.

Siden vi ikke kjenner til hvilke vurderinger som gjøres mht drifts- og tjenesteenhetene, vil vi med dette be politimesteren om et snarlig møte mellom ordførerne, politimesteren og lensmennene for å få informasjon om dette. Vi innbyr gjerne til et slikt møte i forbindelse med neste møte i Regionrådet på Vik Gjestgiveri, Flå, fredag 23. februar, til den tid på dagen det måtte passe.

Går ikke dette, kan jeg kontaktes for å finne annen passelig møtedato for ordførerne.

Nesbyen, 31. januar 2007

Med vennlig hilsen

Audun Aasheim

Ordfører i Nes og Regionrådet for Hallingdal
Tlf 32 06 83 00 / 90 55 47 81

audun.aasheim@nes.bu.kommune.no



OSLO STATSADVOKATEMBETER

Nordre Buskerud politidistrikt	
30 JAN. 2007	
Arkiv	Arkivkode 006
Saksnr. 200700185	Dok.nr. 1

Justisdepartementet
Politiavdelingen
Postboks 8005 Dep

0030 Oslo

K O P I

Deres ref.:

Vår ref.:
07/029

Dato:
29. januar 2007

SAMMENSLÅING AV POLITIDISTRIKTENE I BUSKERUD

Politidirektoratet har på intranettet offentliggjort brev av 18. januar 2007 hvor en sammenslåing av politidistriktene i Buskerud og Oppland fylker vurderes. Søndre og Nordre Buskerud politidistrikter hører under Oslo statsadvokatregions ansvarsområde. Politidirektoratets brev foranlediger noen merknader herfra.

En slutter seg herfra til grunntanken bak politireformen om å skape politidistrikter som på en bedre måte kan bekjemp kriminalitet, øke publikumsservicen og oppnå en kostnadsmessig drift. Gjennom fagledelsen av politidistriktene har vårt embete noen erfaringer med virkningene av politireform 2000. Det er i vår region både politidistrikt som har vært berørt av reformen og distrikter som ikke har vært berørt av reformen. Begge distriktene i Buskerud ble berørt av reformen i forskjellig grad.

Politidirektoratet tar til orde for en sammenslåing av politidistriktene i Buskerud. Med utgangspunkt i målene for politireformen er det ut fra direktoratets brev av 18. januar 2007 ikke lett å se hvilke mål som blir bedre oppfylt ved en sammenslåing. Det er heller ikke mulig å se hvilke hensyn som tilsier at vurderingen knyttet til sammenslåing av politidistriktene skulle vurderes annerledes nå enn ved innføringen av politireformen. De forhold som fremheves i direktoratets brev synes tvert i mot å tale for opprettholdelse av dagens ordning.

Oslo statsadvokatembeter har inngående kjennskap til straffesaksbehandlingen i begge politidistrikt og burde således være en premissleverandør når det gjelder vurderingen av politidistriktenes evne til effektiv kriminalitetsbekjempelse som jo er ett av områdene hvor en eventuell sammenslåing skal kunne gi effekt.

Sett fra vårt ståsted vil en sammenslåing av de to politidistriktene i Buskerud ikke ha noen, eller marginal effekt når det gjelder politiets evne til en effektiv straffesaksbekjempelse. De to politidistriktene er i dag meget forskjellige både når det gjelder størrelse, volum og profil på straffesaksportefølje og ressurser. Det er som påpekt av direktoratet ingen, eller helt

Sak nr. vedlegg 2
marginale kontaktpunkter når det gjelder kriminaliteten i de to distriktene. Unntaket er her kriminaliteten i Numedal som er delt mellom de to distriktene, men den utgjør en så liten del av totalporteføljen at den ikke kan begrunne en sammenslåing.

Nordre Buskerud politidistrikt er et distrikt med stor geografisk utstrekning, relativt liten og spredt befolkning samt et kriminalitetsbilde som er preget av turistnæring, gjennomfartsveier og utmarks kontroll. Etter politireformen et lite distrikt når det gjelder ressurser. Med det utgangspunktet har de etter vår oppfatning nå etablert gode ordninger for straffesaksbehandlingen og har nå bra resultater i forhold til de tradisjonelle måleparametrene. I løpet av de siste årene har de også håndtert store og vanskelige saker som har representert store utfordringer for den aktuelle driftsenhet og distriktet som sådan. Etter vår oppfatning har distriktet en straffesaksbehandling som holder tilfredsstillende kvalitet. Det er også her viktig å fremheve at Nordre Buskerud politidistrikt etter en lengre periode med heller svake resultater ved felles innsats og innenfor eksisterende ressursrammer har gjennomført en resultatforbedring som det står respekt av.

Søndre Buskerud politidistrikt har etter vår oppfatning fortsatt ikke etablert optimale rutiner etter sammenslåingen av gamle Drammen og Kongsberg politidistrikt. Resultatene, med utgangspunkt i de tradisjonelle måleparametrene, er jevnt over dårligere enn for nabolokket i nord. Selv om det ligger utenfor statsadvokatens ansvarsområde er en ikke sikker på om distriktet har fått til en organisasjon som støtter en effektiv straffesaksflyt. Også i Søndre Buskerud er kvaliteten jevnt over tilfredsstillende, men en har inntrykk av at distriktet sliter mer ressursmessig, til tross for størrelse, enn Nordre Buskerud.

Det er vanskelig å se på hvilken måte en sammenslåing skal bidra til en mer effektiv kriminalitetsbekjempelse i Buskerud totalt sett. Etter vår vurdering er det vanskelig å se at Søndre Buskerud politidistrikt er i en situasjon hvor de kan bidra med noe som gjør situasjonen bedre i Nordre Buskerud politidistrikt når det gjelder straffesaksbehandling. Til det er ressurs situasjonen i Søndre Buskerud for stram og det er heller ikke noe resultatmessig overskudd som kan overføres. Omvendt er det vanskelig å se at Nordre Buskerud politidistrikt med sine begrensede ressurser, ved en sammenslåing kan tilføre noe til et nytt og større distrikt.

Dette er en forholdsvis begrenset analyse som vil kunne utdypes. En legger til grunn at en eventuell beslutning om sammenslåing av politidistrikter skjer på et bredere grunnlag enn direktoratets brev av 18. januar 2007 og at saken sendes på høring i en eller annen form. Herfra vil en gjennom en høringsuttalelse komme tilbake til mer gjennomarbeidede synspunkter på en eventuell sammenslåing.

Marit Bakkevig
førstestatsadvokat

Erik Førde
statsadvokat

Gjenpart:

- Riksadvokaten
- Politimesterne i Nordre og Søndre Buskerud
- Politidirektoratet



REGIONRÅDET
for Ringeriksregionen

K O P I

Statsråd Knut Storberget
Justisdepartementet
Postboks 8005 dep
0030 Oslo

1. februar 2007

Sammenslåing av politidistrikter i Buskerud

Som ordførere i Jevnaker, Ringerike og Høle kommuner reagerer vi kraftig på Politidirektoratets forslag om å slå sammen de to politidistriktene i Buskerud.

Nordre Buskerud framstår i dag som et av landets mest veldrevne politidistrikt:

- En landsomfattende publikumsundersøkelse fra 2006 viser at Nordre Buskerud er det politidistrikt i landet der befolkningen har et best samlet inntrykk av polititjenesten.
- En landsomfattende undersøkelse blant alle ansatte i politiet viser at medarbeiderne i Nordre Buskerud er langt mer fornøyd med sin arbeidssituasjon enn i de fleste andre politidistrikt.
- Straffesaksresultatene i Nordre Buskerud er meget gode. Redusert hverdagskriminalitet, meget sterk nedgang i saksbehandlingstid, saker med mer enn 12 måneders saksbehandlingstid forekommer nesten ikke, bra oppklaringsprosent, flere tunge narkotikasaker avdekket enn noen gang tidligere.
- Politidistriktet har en meget ryddig økonomi, og driver kostnadseffektivt.
- Distriktet har døgnåpent publikumsmottak og et synlig politi.

Vi er bekymret for at en sammenslåing av de to distriktene vil gi dårligere polititjenester for innbyggerne, og at politiets forutsetninger for å bekjempe kriminaliteten i distriktet svekkes. Vi frykter at det nære og gode samarbeidet som kommunene har med politiet, ikke minst når det gjelder det forebyggende arbeidet blant barn og unge, vil bli svekket ved en sammenslåing av politidistriktene.

Statsadvokaten i Oslo har inngående kjennskap til de to politidistriktene. Statsadvokaten fraråder i et brev til Justisdepartementet av 29.1.07 en sammenslåing av de to distriktene med følgende begrunnelse:

- Det ikke er lett å se hvilke mål som blir bedre ved en sammenslåing. Det er heller ikke mulig å se hvilke hensyn som tilsier at vurderingen knyttet til sammenslåing skulle vurderes annerledes nå enn ved innføringen av politireformen.
- Det er ingen eller helt marginale kontaktpunkter når det gjelder kriminaliteten i de to distriktene.

Jevnaker Samfunnshus

Postadresse:	Besøksadresse:	Telefon:	Telefax:	Bankgiro:
Postboks 70	Kirkegt. 6	61 31 57 00	61 31 58 50	2030.19.96102
3521 Jevnaker	3520 Jevnaker			

Sak 11/07 vedlegg 3

Nordre Buskerud har de siste årene hatt en betydelig resultatforbedring og har vist at distriktet er i stand til å håndtere store, kompliserte straffesaker på en god måte. I Søndre Buskerud er resultatene dårligere. Statsadvokaten kan ikke se at en sammenslåing vil bidra til en mer effektiv kriminalitetsbekjempelse i Buskerud.

Vi er enige i Statsadvokatens vurderinger. Vi er også enige med Statsadvokaten i at de forhold som framheves i direktoratets brev heller synes å tale for opprettholdelse av dagens ordning enn sammenslåing.

Vi ber statsråden om et snarlig møte.

Med hilsen

Kolbjørn Kværum
Ordfører i Ringerike

Hilde Brørby Fivelsdal
Ordfører i Jevnaker

Per Berger
Ordfører i Hole

Kopi:

Justiskomiteen
Stortingsrepresentantene i Buskerud og Oppland
Regionrådet for Hadeland

Jevnaker Samfunnshus

Postadresse:	Besøksadresse:	Telefon:	Telefax:	Bankgiro:
Postboks 70	Kirkegt. 6	61 31 57 00	61 31 58 50	2030.19.96102
3521 Jevnaker	3520 Jevnaker			

Best i landet

■ Politiet i Ringerike og Hallingdal får ros frå publikum

Nordre Buskerud og Gudbrandsdal er dei politidistrikta i landet der innbyggjarane er mest fornøgde med polititenesta.

Tone Merete Tho
tmt@hallingdolen.no

Politiet i Nordre Buskerud har ifølgje publikum kome styrka ut av Politireforma. Politimeister Georg Isdahl i Nordre Buskerud politidistrikt kan gle seg over at politiet nyt stor tillit blant innbyggjarane øvst i fylket. I likskap med i Gudbrandsdal politidistrikt svarar 76 prosent av innbyggjarane i Nordre Buskerud at dei har eit svært godt eller ganske godt inntrykk av polititenesta.

Tryggare

Undersøkinga syner at publikum har blitt meir fornøgde med politiet sin innsats mot narkotika, handtering av kvardagskriminalitet og evna til å handtere alvorlege kriminalitet. Politiet er meir synleg, informerer betre og skapar meir tryggleik enn tidlegare.

Ikkje tilfredse

Men biletet er slett ikkje berre roseraudt. Publikum er mindre tilfredse med politiet sin innsats på trafikktryggleik. Dei meiner også tilgang på



Tilfreds: Politimeister Georg Isdahl meiner fornøgde innbyggjarar syner at Nordre Buskerud politidistrikt har livets rett. (Arkivfoto)

akutt hjelp er dårlegare. Trass i at innbyggjarane er mindre tilfredse enn før på desse punkta, ligg Nordre Buskerud likevel over landsgjennomsnittet i undersøkinga.

Meir vald

21 prosent av publikum i Nordre Buskerud politidistrikt meiner nærmiljøkriminaliteten har auka. Innbyggjarane her ligg over landsgjennomsnittet på ei rekkje område når det gjeld folk si oppfatning av sjansane for å bli utsett for ei kriminell handling.

– Me har stort fokus på å bli betre, og statistikken syner ein

nedgang i kriminaliteten, særleg tjuveri, seier politimeister Georg Isdahl i ei pressemelding. Han erkjenner at ein ikkje har lykkast som godt som ei hadde håpa i å førebyggje valdskriminalitet.

- Livets rett

Georg Isdahl er stolt over å leie det politidistriktet i landet der folk har eit best samla inntrykk av polititenesta. Særleg sidan det er uklart om Nordre Buskerud kjem til å bestå som eige politidistrikt. Politimeisteren meiner undersøkinga syner at distriktet hans har livets rett.

Ris og ros til politireforma

Sjølv om innbyggjarane i Nordre Buskerud er tilfredse, har ikkje politireforma lykkast på alle felt.

– Sluttevalueringa av politireforma syner at endringane har gjeve ein meir målretta og effektiv etat, seier politidirektør Ingelin Killengreen. Men framleis er mange misnøgde.

– Hovudutfordringa framover er å bli betre på å kjempe mot kvardagskriminalitet. Det skal me prioritere, seier Ingelin Killengreen.

Mindre synlege

Evalueringa, samanlikna med tilbakemeldingar for to år sidan, syner også at langt fleire av dei tilsette no meiner at politiet har lukkast med reforma. Likevel er talet på misnøgde tilsette framleis så høgt som 37 prosent på landsbasis. Sjølv om publikum i Nordre Buskerud meiner politiet har blitt meir synleg, er inntrykket sett under eitt at politiet har blitt



Fornøgd: Politidirektør Ingelin Killengreen. (Arkivfoto)

fakta: Politireforma

- Politiet starta i 2001 gjennomføringa av den største reforma i norsk politi på 100 år
- 54 politidistrikt vart slått saman til 27, og norsk politi har gått gjennom store endringar
- I Hallingdal har reforma møtt mykje kritikk, og fleire lensmenn meinte at politiberedskapen vart dårlegare, og avstanden til publikum større
- Reforma er no evaluert, og konklusjonane vart lagt fram måndag

mindre synleg og mindre tilgjengeleg her i landet.

Venta meir

For landet sett under eitt har politireforma hatt liten eller ingen effekt på førebyggjande arbeid. Samarbeidspartane frå

kommunal sektor ventar større innsats frå politiet enn det politiet er viljuge til å prioritere.

Evalueringa seier også at reforma hatt god effekt mot alvorleg kriminalitet, men liten effekt på kvardagskriminalitet.

Kan bli slått saman

Det er framleis uklart om Nordre og Søndre Buskerud blir eitt politidistrikt.

Sjølv om evalueringa av politireforma syner at publikum her i distriktet er tilfredse med polititenesta, er det ikkje dermed sagt at Nordre Buskerud får bestå som eige politidistrikt. I løpet av nokre veker vil Politidirektoratet levere si innstilling til om Nordre og Søndre Buskerud skal bli eitt politidistrikt. Det same gjeld politidistrikt Vest-Oppland og Gudbrandsdal.

Politidirektoratet kan i dag ikkje svare på når innstillinga kjem, men seier det dreier seg om nokre få veker.

Konklusjonen i evalueringa av politireforma syner dessutan at fleirtalet av leiarar i politiet meiner at etablering av større tenesteeiningar er nødvendig for å realisere intensjonane i Politireforma.

Brilleskred
tusenvi av innfatninger
til minipris

30%
til
70%

Brilleskredet varer fra 2.–20. januar 2007. Salgswarene på Brilleskredet kan ikke kombineres med Brillkonto® eller andre tilbud. Tilbudet gjelder ved kjøp av komplett brille.
www.interoptik.no

interoptik

Gol: Interoptik Optiker Ness, Furuvegen 14, tlf.: 32 07 47 27
Geilo: Interoptik Geilo, TUNET Varehus, tlf.: 32 09 00 45

[Skriv ut](#)
www.ringblad.no [Publisert 08.01.2007 - 14:43]

Beste politiet i landet

Av: Mari Persson

Nordre Buskerud politidistrikt har flest fornøyde innbyggere.

Det viser tall fra en landsomfattende undersøkelse gjort av politidirektoratet i 2006.

Hele 76 prosent av befolkningen svarer at de har et godt inntrykk av polititjenesten i Nordre Buskerud. Sammen med Gudbrandsdal politidistrikt, topper dermed det lokale politiet statistikken.

Det er to år siden det ble foretatt en lignende undersøkelse. Da havnet Nordre Buskerud på en femte plass, med 68 prosent fornøyde innbyggere. Politidistriktet ser en økning i tilfredsheten innenfor flere områder:

- Innsats mot narkotika
- Håndtering av hverdagskriminalitet
- Synlighet
- Evne til å skape trygghet
- Evne til å håndtere alvorlig kriminalitet
- Informasjon til publikum

Politimester Georg Isdahl i Nordre Buskerud politidistrikt mener det er lov å være stolt over den store tilliten blant folket. Han er glad for at så mange er tilfredse med politiets innsats.

– Vi har stor fokus på å bli bedre, og jeg mener vi gjør en god jobb for å forebygge og bekjempe kriminalitet, sier Isdahl i en pressemelding.

Spesielt i en situasjon der det er usikkert om Nordre Buskerud kommer til å bestå som eget politidistrikt, mener Isdahl at dette burde vise at distriktet har livets rett.

Sjanser for å bli utsatt

Det er på kun to områder at publikum i Nordre Buskerud er misfornøyd, nemlig trafiksikkerhet og tilgjengelighet ved akutt behov for hjelp. Likevel ligger politidistriktet over landsgjennomsnittet også her.

Til tross for at folket er fornøyd, er det mange i vårt distrikt som mener det er sjanser for å bli utsatt for forskjellige kriminelle handlinger. 63 prosent av innbyggerne i Nordre Buskerud

mener det er sjanser for å bli utsatt for villainnbrudd, mens landsgjennomsnittet ligger på 59 prosent. 62 prosent mener de kan utsatt for bilinnbrudd, mens landsgjennomsnittet ligger på 55 prosent.

Betydelig færre i Nordre Buskerud mener sjansene er store for veskenapping, enn i landet for øvrig. Folks oppfatning av sjansene for å bli utsatt for vold, svindel og ran ligger jevnt med landsgjennomsnittet.

Vold prioriteres

– Vi er nødt til å ta inn over oss at så vidt mange innbyggere i politidistriktet mener det er sjanser for at de kan bli utsatt for kriminalitet, men forhåpentligvis betyr dette at folk tenker på å forebygge kriminalitet, sier Isdahl.

– Vi har ikke klart å redusere voldskriminaliteten slik målsettingen vår for 2006 var. Samtidig er det en betydelig økning i antallet innbyggere som mener de kan bli utsatt for vold og trusler. I 2004 var andelen 26 prosent, men i 2006 har det økt til 36 prosent. Det forteller oss at redusert voldskriminalitet må ha høyeste prioritet i årene som kommer, sier politimesteren.

<http://www.ringblad.no/nyheter/article2507164.ece>

Vil ha ett stort politidistrikt

Politidirektoratet anbefaler at de to politidistriktene som dekker Buskerud slås sammen. Politimester Georg Isdahl frykter det kan gå ut over det lokale politiarbeidet.



ETT DISTRIKT: Politimester Georg Isdahl ved Nordre Buskerud politidistrikt er usikker på hva som skjer etter at Politidirektoratet har anbefalt en sammenslåing av de to distriktene som dekker Buskerud.

Av: Mari Persson

- Vår operasjonssentral vil eventuelt bli flyttet til Drammen. Faren er at de som tar telefonen der, ikke vil ha like stor lokalkunnskap, og dermed blir det vanskeligere når publikum ringer fra Hønefoss for å tipse om noe som skjer, sier politimester ved Nordre Buskerud politidistrikt, Georg Isdahl.

Han mener det kan gå ut over tilstedeværelsen til det lokale politiet.

Det er Justisdepartementet som har bedt Politidirektoratet om å vurdere en sammenslåing av Nordre og Søndre Buskerud politidistrikt. Isdahl mottok rapporten tirsdag ettermiddag. Den er foreløpig ikke offentlig.

- Politidirektoratet har gjort sine faglige vurderinger, og mener at det vil ha langsiktige positive resultater å ha store distrikter, forteller Isdahl.

Politimesteren mener riktignok at de ansatte i Nordre Buskerud politidistrikt ikke ser like positivt på saken.

- Selv om det er slått fast at ingen vil miste jobben, vil nok de fleste lederstillingene bli flyttet til Drammen, sier han.

- I denne anbefalingen ligger det implisitt mange forandringer, som de ansatte ikke nødvendigvis setter pris på.

Isdahl er selv prinsipielt imot en sammenslåing.

SAK 11/07, VEDLEGG 6

- Det er i hvert fall ikke slik at oppklaringsprosenten er høyere hos store distrikter enn den er hos små. Det motsatte er jo faktisk bevist, sier han.

Direktoratet anbefaler i samme rapport en sammenslåing av Vestoppland politidistrikt og Gudbrandsdalen politidistrikt.

- I rapporten anbefaler de sterkt en sammenslåing av disse to distriktene. For Buskerud sin del, er de litt mer usikre, forteller han.

Rapporten fra direktoratet er sendt til Justisdepartementet som skal behandle saken videre.

- Det er vanskelig å si hva som skjer videre, og når en sammenslåing eventuelt vil skje. Jeg regner med det vil bli en politisk sak. Enn så lenge konstaterer vi bare at direktoratet har kommet med sin anbefaling, sier Isdahl.

Publisert : 23.01.2007 - 15:01 Oppdatert: 23.01.2007 - 16:22